Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Implementação de quadras de: beach tennis, futevôlei, voleibol e futebol

entre os quiosques 41 e 42 no bairro Praia das Palmeiras.

Local: Av. Pref. Geraldo Nogueira da Silva

Bairro: Praia das Palmeiras

Justificativa:  Visando melhorar a qualidade de vida dos que residem no bairro e de seus

familiares,  proporcionando lazer  e  saúde,  uma vez  que  não há  áreas  públicas  de  lazer

próximas ao local indicado.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 17 de abril de 2023.

FERNANDO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA

Vereador – Fernando Cuiu

INDICAÇÃO Nº 73/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
3/

20
23

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 1

93
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 2
4/

04
/2

02
3

12
:5

4:
22

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Au

gu
st

o
da

 S
ilv

a
Fe

rre
ira

Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

a.
ca

m
ar

ac
ar

ag
ua

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
92

A-
72

E1
-9

E1
B-

20
2A

.

Pag. 1/1